Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 11.07.2024 года № 167

пос. Ильинское-Хованское

О  внесении изменений в решение Совета Ильинского муниципального
района от 21.12.2023г № 148 «О бюджете Ильинского муниципального

района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского муниципального
района в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Ильинского
муниципального района Р Е Ш И Л:

      1. Внести в решение Совета Ильинского муниципального района от 21.12.2023
г   № 148  «О бюджете  Ильинского  муниципального  района  на  2024  год  и  на
плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

     1) в статье 1:
     в части 1:
     в пункте 1 цифры «236194625,28» заменить цифрами «258736319,99»;
     в пункте 2 цифры «249148466,16» заменить цифрами «271720215,04»;
     в пункте 3 цифры «12953840,88 руб.» заменить цифрами «12983895,05»;
     в части 2:
     в пункте 1 цифры «179321064,07» заменить цифрами «180249918,64»;
     в пункте 2 цифры «179321064,07» заменить цифрами «180249918,64»;
     в части 3:
     в пункте 1 цифры «181360712,94» заменить цифрами «182289567,51»;
     в пункте 2 цифры «181360712,94» заменить цифрами «182289567,51»;

     2) в статье 3 приложение 2 изложить в новой редакции;

     3) подпункт 1) пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
     «1) из областного бюджета:
     а) на 2024 год в сумме 202269169,13 руб.;
     б) на 2025 год в сумме 132403748,64 руб.;

     в) на 2026 год в сумме 133065397,51 руб.»;

    4) в подпункте а) пункта 4 статьи 5 цифры «1250000,00» заменить цифрами
«2950000,00»;

     5) в статьях 4, 5 и 6 приложения 3, 4, 5 и 6 изложить в новой редакции;

     6) в пункте 5 статьи 5:
в подпункте а) цифры «15226604,47» заменить цифрами «15646604,47»;

     7) в подпункте а) пункта 1 статьи 6 цифры «5750328,00» заменить цифрами
«5796308,00»;

     8) статью 6 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
     «3. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета
Ильинского  муниципального  района  бюджетам  поселений,  входящих  в  состав
Ильинского  муниципального  района,  на  решение  вопросов  местного  значения
поселений согласно приложению 10 к настоящему решению».

     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сетевом
издании – официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской
области  www  .  admilinskoe  .  ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Глава Ильинского
муниципального района:                                                    С.И.Васютинский

Председатель Совета
Ильинского муниципального района:                              О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/